quarta-feira, 11 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL CORDEIROS
CONTRATO: 0665/2018
CONTRATADA: EDILSON MEIRA DE ALMEIDA PRODUÇÕES ME
CNPJ: 18.462.864/0001-90
OBJETO:
Contratação de empresa especializada para organização das festividades do São João e São
Pedro, tradicional do Município de Cordeiros.

VALOR GLOBAL: R$ 30.600,00 (trinta mil seiscentos reais)

VALIDADE: 06 (seis) meses                                          ASSINATURA: 25/06/2018

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76CB8447B1EAA5504F1B2893D8BB4CA6

		2018-07-11T10:09:02-0300